ex altera. 

In quo p leno Col i .  D. Joannes H uygens Bruxellensis exp li cavit 
punctum suum sibi heri sorte extractum in chirurgia, quo explicato 
et super eo rigorose exa minato optime se gessit tam i n  assumendis 
q ua m  in resolvendis qrnestioni bus sibi per  Exm Dnos Herculem Saxo
niam et Joannem De Zanetis jussn Exmi Prioris propositis et extractis 
ex sacculo solito de casibus Exmus Dnus Mattheus Travata q ui de more 
p roposuit ei  casum supra q uo optime ipse Joes se gessit et finito 
exa mine remotus extra Collegium cum Exmis p romotorib us suis, 
positus ad suffra gia obtinuit omnia vota favorabi lia, et sic admissus 
et Licentiatus remansit i n  chirurgia nemine penitus atque penitus 
q ua admisoione per Cóllii nunti um p ublicata et denuo in Col lium 
introductus, Exmus Prior Iegit ei statuta Cullii circa ea qme observarc 
debet in exercendo talem artem chiru rgicam ; qui juravit omnia se 
observaturum; et dissolutum fuit Co Ilium; et erat signatum P rosdocimus 
Fantonus nóts Col\ii Padu� et Cancel! ej n sdem S. Collii rnanu prop ria 
exemplavit et subscripsit die 1 2  mcnsis May 1 651l ; et paulo infnt erat 
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;l l 'lus le • ":t l i t : t l i "  in b 1 1nr mnrl 1 1m : Nos Alnvsius Mncrnicn H l 'adu ::e 
Pr:itor <�ttestarnur suprad . D .  Prosdoci m u� Fa 1 1 ton11m c�s<· u t  se l'acit 
wjus scripturis plena est hic et ubiqne arlhibend a fidcs ; in  q n nrurn . 
Paduffi die 1 5  M i s  Maii  165û, et erat �;ignatum Prosdocimus Oiscal
tius nöts et Can cr l l . mag'" Civitatis Mand10• 

Exernplun1 s11mptum ex l ibro statutoru m  sacri Culli i  l i l0111111111 et 
[:.;lllor Dominorum Philosophorum ac Medicorum Pad ure . 

De i nsigniendis in re Medica, statuto V .  libri q 11 i n ti . 
N11 l lus artis medicin::e condecorari possi t , nisi s i t  et r lnc.t nr  i 1 1  

Phia vel  saltem (ut  mos est apud Gerrnanos) i n  Phi l  'sop l t ic i� apprn
hatus ruerit, si 111odo is erit Ger1uanus, si vero l ta l us , in al iquo 
genera l i (�ymnasio artium libcral iurn insignia snrnpst'rit, et de hoc 
fidem feccrit testibus, vel jurejurando ,  qnffi fides per C;u1c"l lari 1 1m 
nostrn111 apparnat, et, si Prffises aliqnem admiserit, cui al tera istaru m 
conditionum non sit, anno intervalli ne tantil l u m  quidcm Col \ i i  pecu
u iarum ad se pertinentium percipere possi t . Et  erat signatum Prosdo
r inrn s Fa11tonus not:; CoJlii Paduffi et Cancellarius ejus r lcm Sacri l.ol l i i  
manu proprià exemplavit et subsignavi t  die 12  M is Mai i  1 658 et 
pau lo infra erat actus legalitatis in hunc rnodurn :